2 NIU RESINA P60 B2 - FGM 110.00 220.00
1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 NIU ESPEJO BUCAL - LIKAMED 40.00 40.00
1 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -

DUROMIX
10.00 10.00

1 NIU yeso ortomix 10.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 988.98
IGV: S/ 178.02

TOTAL A PAGAR: S/ 1,167.00

Son: Mil ciento sesenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: x0Pprn7tYeE88F4bReXQwe1W2MU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1167
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a